



**August 24, 2023**

The Secretary  
**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400 051  
**Stock Code – KAYNES**

The Secretary  
**BSE Ltd.**  
Corporate Relationship Dept.,  
14<sup>th</sup> floor, P. J. Tower,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 001  
**Stock Code – 543664**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Advertisement in Newspapers – Intimation of date of the 15<sup>th</sup> Annual General Meeting (“AGM”) Notice, e-Voting information and completion of dispatch of Notice and Annual Reports.**

This is to inform you that the Company has completed dispatching of Notice of the 15<sup>th</sup> AGM and Annual Report 2022-23 through e-mail on August 23, 2023 to eligible members who have registered their e-mail ID's with the Company/Depository Participant(s). Please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (All India Edition) and Sanje Vaani (Karnataka Edition) published on August 24, 2023.

We request you to kindly take this intimation on record.

The above-mentioned information will also be available on website of the Company [www.kaynes technology.co.in](http://www.kaynes technology.co.in)

Thanking You,  
Yours faithfully,  
For **Kaynes Technology India Limited**

**Jairam P Sampath**  
**Whole Time Director and CFO**  
**DIN: 08064368**

**Enclosures:**

Financial Express Newspaper: Dated August 24, 2023 (All India Edition)  
Sanje Vaani Newspaper: Dated August 24, 2023 (Karnataka Edition)

**KAYNES TECHNOLOGY INDIA LIMITED**  
(Formerly Kaynes Technology India Private Limited)  
CIN: L29128KA2008PLC045825

[www.kaynes technology.co.in](http://www.kaynes technology.co.in) email ID: [kaynes techcs@kaynes technology.net](mailto:kaynes techcs@kaynes technology.net)  
H.O & Regd Off: 23-25, Belagola, Food Industrial Estate Metagalli PO, Mysore 570016 India  
Telephone No: +91 8214280270

**Kaynes Technology India Limited**

(formerly known as Kaynes Technology India Private Limited)

Regd. Off. 23 -25, Belagola Food Industrial Estate, Metagalli P.O., Mysore- 570016, India.

website: [www.kaynestechcs.co.in](http://www.kaynestechcs.co.in) email: [kaynestechcs@kaynestechcs.co.in](mailto:kaynestechcs@kaynestechcs.co.in)

Corporate Identity Number : L29128KA2008PLC045825. Ph. No. 08214 280270

**NOTICE OF THE 15<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Fifteenth (15<sup>th</sup>) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, September 15, 2023 at 3:30 P.M. IST, through Video Conference ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM"), without the requirement of physical presence of the members at a common venue, to transact the business as set forth in the Notice of the 15<sup>th</sup> AGM. The Company has sent the Notice of the 15<sup>th</sup> AGM and Annual Report for the FY 2022-23, through electronic mode, to the Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories/Registrar & Share Transfer Agent namely Link Intime India Private Limited ("Link Intime"), in accordance with the General circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 and all other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. 62 dated May 13, 2022 and all other circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The Notice of the 15<sup>th</sup> AGM and Annual Report 2022-23 will also be made available on the Company's website, at <https://www.kaynestechcs.co.in/Investors.html>, BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of e-voting service provider at [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in).

The Members of the Company are hereby informed that pursuant to the Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies Management and Administration (Amendment) Rules, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the 15<sup>th</sup> AGM using electronic voting system (e-voting) provided by Link Intime.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on September 08, 2023, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the 15<sup>th</sup> AGM. The remote e-voting period commences from September 11, 2023 (09:00 A.M. IST) and ends on September 14, 2023 (05:00 P.M. IST). The e-voting module shall be disabled by Link Intime thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. A Member may participate in the Meeting even after exercising his/her right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again at the Meeting. The detailed procedure and instruction for remote e-voting before the AGM and e-voting at the AGM are given in the notice of the 15<sup>th</sup> AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the Annual Report has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date i.e. September 08, 2023 may contact our RTA i.e. Link Intime Tel No: 022 - 4918 6000 or mail to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) and obtain copy of Annual Report and Notice of the 15<sup>th</sup> AGM.

In case of any queries, the Members may visit the website of RTA i.e. Link Intime at <https://www.linkintime.co.in/InstaMEET/index.html> or contact at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Tel No: 022 - 4918 6000.

The results of remote e-voting and e-voting at the AGM along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website and on the website of Link Intime within two working days from the conclusion of the 15<sup>th</sup> AGM to be held on September 15, 2023 for information to the Members and communicated to the Stock Exchanges.

By Order of the Board of Directors  
For Kaynes Technology India Limited

SD/-

**Savitha Ramesh**  
(Chairperson & WTD)  
DIN: 01756684

Date: August 23, 2023  
Place: Mysore

**KAYNES TECHNOLOGY INDIA LIMITED**

(Formerly Kaynes Technology India Private Limited)

CIN: L29128KA2008PLC045825

[www.kaynestechcs.co.in](http://www.kaynestechcs.co.in)email ID: [kaynestechcs@kaynestechcs.co.in](mailto:kaynestechcs@kaynestechcs.co.in)

H.O &amp; Regd Off: 23-25, Belagola, Food Industrial Estate Metagalli PO, Mysore 570016 India

Telephone No: +91 8214280270

**ಕೇನ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

(ಈ ಹಿಂದೆ ಕೇನ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತಿತ್ತು)  
 ಸಿಐಐಎನ್: L29128KA2008PLC045825



ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ : 23-25, ಬೆಳಗೊಳ ಪುರಂ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಮೇಟಾಗಲಿ ಫೋಡ್ ಮೈಸೂರು - 570 016. ಕರ್ನಾಟಕ.  
 ದೂ.ಸಂ: 08214 280270. ಇ-ಮೇಲ್: kaynestechcs@kaynestechtechnology.net, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.kaynestechtechnology.co.in

**ಹದಿನೈದನೇ (15ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("AGM") ಕುರಿತು ನೋಟೀಸ್ ಹಾಗೂ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ಮಾಹಿತಿ**

15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಹಾರ ಮುನ್ನಡೆಸುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಹದಿನೈದನೇ (15ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು ("AGM") ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 15, 2023 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:30ಕ್ಕೆ ದೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (VC) ಅಥವಾ ಇತರೆ ದೃಶ್ಯ ಶ್ರವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮದ (OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಭೆಯು ದೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವುದರಿಂದ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಉಪಸ್ಥಿತ ಇರುವ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಕಂಪನಿ/ದಿಪಾಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ & ಪೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯಾದ ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಮ್")ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಹಾಗೂ 2022-23 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಮೇ 5, 2022 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 02/2022 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಎಲ್ಲಾ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("SEBI") ಮೇ 13, 2022 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 62 ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಎಲ್ಲಾ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಭೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. 15ನೇ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2022-23ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.kaynestechtechnology.co.in/investors.html>, ಐಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೇವಾ ಪೂರೈಕೆದಾರರ [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರಲಿದೆ.

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು 2015ರ 44 ನೇ ನಿಯಮಾವಳಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ವಿಭಾಗ 108ರ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ (ತಿದ್ದುಪಡಿ) ನಿಯಮ 2015ರ ನಿಯಮ-20ರ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ 15ನೇ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಸಂಸ್ಥೆ ಒದಗಿಸಿದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ (ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 08, 2023 ರಂತೆ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟರಿಯಲ್‌ನಲ್ಲಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುವುದರಿಂದ, 15ನೇ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿಡ್ಡುನ್ಯಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 11, 2023 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ (09:00 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ) ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 14, 2023 ರಂದು (05:00 ಸಾಯಂಕಾಲ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಆ ನಂತರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾದ್ಯಲ್ ಅನ್ನು ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಮೂಲಕ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿಯೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ಮತ ಚಲಾವಣೆಯಿಂದ ನಿರ್ಬಂಧಿತರಾಗಿರದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂಥ ಸದಸ್ಯರು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರವೂ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾವಣೆಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೂ ಮುನ್ನ ಮಾದಲಾಗುವ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಾದಲಾಗುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕುರಿತ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯನ್ನು 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ಬಳಿಕ ಕಂಪನಿಯ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವವರು ಹಾಗೂ ಕಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 08, 2023 ರಂದು ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದುವ ಸದಸ್ಯರು ನಮ್ಮ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ವರ್ಗಾವಣೆ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ (RTA) ಆದ ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ದೂ. 022 - 4918 6000 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಅಥವಾ [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) ಗೆ ಮೇಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು RTA ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಥವಾ ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಮ್‌ನ <https://www.linkintime.co.in/InstaMEET/index.html> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದು ಅಥವಾ [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) ಅಥವಾ ದೂ. 022 - 4918 6000 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 15, 2023 ರಂದು ನಡೆಯುವ 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ಬಳಿಕ ಎರಡು ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಆದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಮ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಲ್ಲದೇ ಈ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಟಾಕ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೂ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
**ಕೇನ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ**

ಸಹಿ/-  
**ಸದಿತಾ ರಮೇಶ್**  
 (ಅಧ್ಯಕ್ಷರು & WTD)  
 DIN: 01756684

ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 23, 2023  
 ಸ್ಥಳ : ಮೈಸೂರು